SET220/48-30/20/10A直流电源
技
术
手
册
深圳市思特克电子技术开发有限公司
地址：深圳市南山区西丽镇大磡思特克工业园 199号
联系电话： 0755-26527891  26527304  26527137

● 系统配置灵活、方便，易于扩展；可根据客户需求配置各种功率系统；
★ 产品已通过国家信息产业部质量监督检验中心检验。
二 产品型号说明
  SET 220/48-30/20/10  A
A………………电流单位
30/20/10…….标称输出额定电流(A)
48…………….标称输出直流电压(V)
220…………..标称输入交流电压(V)
SET……………思特克公司代码
SET220/48-30/20/10A直流电源技术手册
 5
三、SET220/48-30/20/10A直流电源功能简介
本公司生产的 SET220/48-30/20/10A采用纯软开关谐振技术，每个模块中都安
装有先进的微处理器使模块的智能化大为提高。模块前面板有2个LED指示灯，
分别表示工作、待机/告警状态。
功能特点：
指示标识 正常状态 异常状态 异常原因
绿色指示灯 亮 灭 无交流或输入保险管损坏
红色指示灯 灭 亮 告警或待机
● 软开关
整流模块的功率电路分为有源PFC校正和DC/DC 变换两部分实现了宽输入电压范
围185V~290V 。效率高达95%以上，高功率密度达到了国际先进水平。效率曲线如下图：
97%96%
91%
10% 50% 100%
负载率（％）
效率（％）
● 强制风冷
先进的电路设计，苛刻的元器件选材，使模块不但效率高、功率密度大，
SET220/48-30/20/10A直流电源技术手册
 6
而且发热量也非常小，省去了散热片，减少了体积。
● 保护和故障告警
在不同的保护/故障类型中整流模块有不同的反应/动作方式。
● 低压差自主均流
整流模块采用模块间的低压差自主均流技术。
● 系统性能
整流模块有内置CPU 检测和控制模块的运行状态，使模块能更好的运行。
● 风扇控制和防尘
风扇采用无级温控调速,并且随着模块输出功率的变化而变化,最大程度
减少噪音和延长风扇的使用寿命。
四、 SET220/48-30-20-10A直流电源的技术参数
1 环境条件
工作温度:-25℃ ~ 65℃
储存温度:-40℃ ~85℃
相对湿度≤97%RH
海拔高度≤3000m
2 输入特性
输入185～290±10VAC
85～185VAC减功率输出
3 输出特性
48VDC直流输出，功率可达1600W
直流输出电流0A ~30A 最大可输出33A
稳压精度   ≤ 0.6%
负载调整率 ≤ 0.5%
电压调整率 ≤ 0.13%
4 输出限流特性
无级限流在0~110%额定电流值之间连续可调
5 功率因数：     ≥ 0.99
SET220/48-30/20/10A直流电源技术手册
 7
6 效率：         ≥ 95%
7 均流不平衡度： ≤ 3%
         8 杂音指标：
峰--峰值杂音电压：≤200mV  0～ 20MHz;
衡重杂音电压：   ≤ 2mV;
宽频杂音电压：   ≤ 50mV  3.4kHz ～150kHz;
≤20mV 0.15 MHz 30MHz
离散杂音电压：   ≤5mV 3.4kHz~ 150kHz
≤3mV 150kHz ~200kHz
≤2mV 200kHz ~500kHz
≤1mV 0.5MHz ～30MHz
9.   噪音：≤45dB（A）